

Հաստատում եմ
<<Կապանի թիվ 11 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

Վարչատնտեսական մասի համակարգող Ա. Մանուշարյան

ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Կապանի թիվ 11 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
2026թ.-ի պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարարվելիք
Գնումների Պլան

Պատվիրատուն << Կապանի թիվ 11 միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը ՀՀ պետական բյուջե						
Անվանումը -----						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը	Գնման ն ձևը	Զափիմ իավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Մետոն 2025-2026 ուս տարվա 2-րդ կիսամյակի					
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	380	191,5	72770
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	հատ	200	4	800
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	128	44800
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	87	21750
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	350	12	4200
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	33,5	8375
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2200	26	57200
15616000	Հնդկաձուլար	ՄԱ	կգ	350	26	9100
3142510	Զու	ՄԱ	հատ	70	510	35700
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	350	26	9100
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	13	5200
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	20,5	14350
15541200	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	2000	15,5	31000
15551600	Մածուն	ՄԱ	լիտր	350	15,3	11900
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1200	3,5	4200
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	լիտր	850	22	18700
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	31	17050
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	450	19	8550
	Ընդամենը					374745
	ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՑԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ կատարված կատարվելիք գրասենյակային նյութեր					
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	2	2400
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	6	15000
30197232	Թղթապանակ/արագակար/	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192136	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	10	800
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	400	2	800

30192700	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	5	750
30197110	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	250	2	500
35821000	ՀՀ դրոշ 1*2մ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
35821000	ՀՀ դրոշ 1*0,5մ	ՄԱ	հատ	2000	2	8000
30199420	Թուղթ նշումների մեծ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30199420	Թուղթ նշումների փոքր	ՄԱ	հատ	250	5	1250
39262300	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	600	2	1200
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
30197631	Թուղթ DA	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30197322	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
30192233	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192230	Երկկողմանի սկոճ	ՄԱ	հատ	300	1	300
	ԿԵՆՏԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ կատարված կատարվելիք կենցաղային և տնտեսական նյութեր					
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39513200	Անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	650	10	6500
18121130	Ձեռնոց խոհանոցի	ՄԱ	հատ	250	3	750
39831210	Սպասքը լվանալու հեղուկ 0,51	ՄԱ	հատ	850	1	850
39831210	Սպասքը լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
39831210	Սպասքը լվանալու հեղուկ 0,51	ՄԱ	հատ	500	2	1000
19640000	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	350	7	2450
19640000	Տոպրակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	100	7	700
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	100	24	2400
39831292	Մեղանը մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
39221400	Սոդա	ՄԱ	հատ	220	1	220
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	11	1650
39221490	Սպունգ Ջահիր	ՄԱ	հատ	150	1	150
39812600	Ռակշա	ՄԱ	հատ	450	4	1800
39831247	Դամեստոս	ՄԱ	հատ	850	5	4250
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	600	1	600
39832283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	700	3	2100
39713410	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
39831200	Կրոտ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
	Դանակ	ՄԱ	հատ	350	2	700
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65211100	Բնական զազ	ՄԱ	ամիս	1751,6	12	21018,8
65200000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	տարի	40000	1	40000
7163000	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	9000	12	108000
65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	9000	12	108000
60511000	Ախտահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	4000	6	24000
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	ամիս	18000	1	18000
30121500	Քաթրիջ	ՄԱ	դրամ	5000	4	20000
	Տպագրական և կազմարարական աշխատանք	ՄԱ	դրամ	20000	2	41000
48441300	Համակարգչային ծառայություն/ՀՇ/	ՄԱ	տարի	112000	1	112000
503000000	Համակարգչային սարքերի վերանորոգում	ՄԱ	տարի	60000	1	60000
	Այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	139100	1	139100